משקיבלה דו"ח אותו על לה נודע לראשונה אלא המשפט, ברירת על ההודעה את קיבלה שלא טוענת המערערת
הודעה מתוקנת כאשר הקנס כבר הוגדל לסכום של 1,500 ₪ בחודש אוקטובר 2014, את הדו"ח הראשון היה צורך

לשלם עד יום 30.06.14, וכאמור, לא שולם ולא התבקשה בקשה להישפט.

יתרה, פנתה לבית משפט את ההודעה על כפל הקנס, כאמור, קיבלה המערערת באוקטובר 2014 מיד, ללא שהות
קמא בבקשה לפי סעיף 230 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, להסב את הדו"ח על שם בנה, כהן איב, הוא

הנני מקבל את הבקשה
תיק לפתיחת ישראל למשטרת יחזור התיק לחילופין או בית משפט קמא, לפני לקביעה יחזור התיק מועד. להארכת

בבית המשפט נגד הנאשם שהם רוצים.

לאור תוצאות הערעור, במידה ושולם הקנס - יוחזר למערערת.

כמובן יש לתקן את רישום הנקודות בהתאם.

ניתן והודּע היום, ט' שבט התשע"ה,
29/01/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי